



ارتش رژیم صهیونیستی برای چندمین بار در هفته جاری با بمباراد شنبه به اهدافی در شمال غزه حمله کرد. خبرگزاری فرانسه، گزارش داد که ارتش اسرائیل در پاسخ به حملاتی که از نوار غزه انجام گرفته چندین هدف گروه حماسی در شرق نوار غزه، از جمله تونل‌های زیرزمینی در شمال نوار غزه را بمباران کرده است. منابع فلسطینی در نوار غزه اعلام کرده‌اند که بمباران ارتش اسرائیل کشته‌های کمی نداشته است.



لایه های پنهان ترافیک دیپلماتیک در بغداد

صابر گل عبوری - پس از سفر متفاوت دونالد ترامپ به عراق، بغداد شاهد ترافیک دیپلماتیک سنگین وبی سابقه‌ای است.پس از ترامپ، عبدا... دوم پادشاه اردن و فیلیپ ششم پادشاه اسپانیا به بغداد رفته اندوروسای جمهور ایران، ترکیه و فرانسه نیز در آینده نزدیک به عراق می روند. به این‌ها باید سفر انجام شده خالد فالج وزیر انرژی عربستان و تماس‌های جداگانه پادشاه و ولیعهد سعودی با عادل عبد المهدی نخست وزیر عراق را اضافه کرد.به همین دلیل ترافیک دیپلماتیک در بغداد رami توان «ترافیک اصداد» نامید. دولت داخلی و خارجی رami توان برای این ترافیک دیپلماتیک در نظر گرفت. علت عراقی آن است که بغداد از اواخر نخست‌وزیری العبادی با نخست‌وزیری عبدالمهدی جایگاه منطقه‌ای خاصی را برای خود تعریف کرد و آن «جایگاه بی طرفی» و قرار نگرفتن در بلوک مشخصی است. علت دوم هم که به نظر مهم‌تر است، یارگیری و رقابت بر سر کسب عراق است. این رقابت چهار لایه مشخص دارد که دو لایه بسیار مهم آن لایه رقابتی میان (ایران و آمریکا) و لایه رقابتی میان (ایران و عربستان) است و دولایه دیگر رقابت میان (قطر با عربستان و امارات و نیز رقابت ترافیک پنهان (میان ترکیه و ایران) است. در این میان، هر چند سیاست بی‌طرفی عراق می‌تواند به نفع ایران باشد و به این کشور اجازه دهد در قامت میانجی‌گر به حل مشکلات میان ریاض و تهران و دیگر بحران‌ها کمک کند اما سیاست بی‌طرفی عراق در سایه پیروزی شدن دروازه‌های آن به روی جبهه مخالف ایران با توجه به تعدد بازیگران آن و الزامات متعدد روابط آن‌ها با عراق بر این کشور می‌تواند به ضرر تهران هم باشد.

کره شمالی در حال آماده‌سازی مقدمات آزمایش موشکی است

دومین برگ «اون» پس از شکست مذاکرات هانوی

روزهای پس از پایان نیمه‌تمام دیدار کیم جونگ اون و دونالد ترامپ در هانوی، به روزهایی تبدیل شده که هر صبح ناقوس جنگ به صدا می‌آید. برای دومین بار در هفته جاری، تحلیل گران آمریکایی به فعالیت‌های هادریک محوطه‌نظامی در کره شمالی اشاره کرده‌اند. پس از انتشار تصاویری ماهوارهای از فعالیت‌های جدید موشکی کره شمالی در سایت «سوهائه»، خبر از احتمال آزمایش قریب‌الوقع موشک‌های قاره‌پیمایی این کشور از تابسیات موشکی «سانوم دونگ» منتشر



حمله رژیم صهیونیستی به شمال غزه



جمهوری آمریکا، حزب دموکرات این کشور را «ضد یهود» و «ضد اسرائیل» نامید. اقدامی که می‌توان سوءاستفاده ترامپ از جو عمومی برای انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۰ را زبانی کرد.

حمایت سدنرز از ایلهان عمر

حججه‌ها علیه نماینده مسلمان منتقد لابی‌های صهیونیست در حالی ادامه دارد که شماری از نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۰ آمریکا از وی حمایت کرده‌اند؛ از جمله برنی سدنرز، کاملاً هریس و «الیزابت وارن». برنی سدنرز، سناتور ۷۷ ساله از ایالت ورمنت که خود فردی مسلمان رارئیس کارزار انتخاباتی خود کرده زاده شده از پدر ومادری

همزمان با طولانی‌ترین قطعی برق و خاموشی گسترده در نزوئلا رقم خورد جنگ در تاریکی

تاریکی از زندگی ومعیشت مردم نزوئلا به تیرهای چراغ برق و خیابان‌ها رسیده است. سیستم برق سراسری نزوئلا که از عصر پنج شنبه به مدت ۲۴ ساعت قطع شده بود، برای چند ساعت وصل شد اما شادمانی مردم نیز دوام چندانی نیافت چرا که مردم این کشور دیروز برای دومین بار قطع شبکه سراسری برق را تجربه کردند. همزمان در حالی که مشخص نبود دولت نزوئلا چه تدبیری برای نقض اشکال اندیشیده، تنها مشکلات را گردن مخالفان انداخت و از هواداران‌ش خواست موشکی نخواهد زد. ترامپ گفت او به رهبر کره شمالی اعتماد دارد.

بین الملل |

۳

کارتون روز



یوتقلیق‌ه در حالی که روی ویلچر نشسته برای پنجمین بار نامزد انتخابات می شود؛ اما اوضاع نامساعد جسمانی وی حکایت از این دارد که سردمداران دیگری در پشت سر وی الجزایر را رهبری می‌کنند که در صورت خروج یوتقلیق‌ه از قدرت دستان آن‌هانیز کوتاه خواهد شد. بیش از نیمی از جمعیت ۴۳ میلیون نفری الجزایر در دوران عمر خود تنها یوتقلیق‌ه را در قامت ریاست جمهوری دیده‌اند. اعتراضات در حالی در این کشور اوج می‌گیرد که در یک اقدام کم‌سابقه، یکی از امامان جمعه در شهر الجزیره (پایتخت) بر خلاف جمعه‌های پیشین برای رئیس جمهور دعا نکرد و فقط برای الجزایر و ملت آن کشور آرزوی خوشبختی کرد.



علیه امپریالیسم تظاهرات کنند. خوان گویادو، رئیس جمهور خودخوانده نیز متقابل از شهروندان خواست «با حضور گسترده در خیابان‌ها مخالفت خود را با رژیم سرکوب‌گر، فاسد و ناتوان نزوئلا که کشور را در ظلمت فرو برده است، اعلام کنند.» روز گذشته ادارات و مدارس تعطیل شده و بیمارستان‌ها سرعت پذیرش بیماران را کاهش داده‌اند. دست کم هر یک بیمار بستاری در کاراکاس به دلیل قطع جریان برق و خرابی بخش مراقبت‌های ویژه تأیید شده است. قطعی برق اخیر طولانی‌ترین قطعی برق در این کشور در سه دهه گذشته بوده است. ویل گرانت، خبرنگار بی‌بی‌سی در کاراکاس می‌گوید قطعی برق می‌تواند در میزان مشارکت مردم در راهپیمایی‌های موافقان و مخالفان تأثیر بگذارد.

آگهی جذب نیروی انسانی در شرکت مجتمع فولاد خراسان (سهامی عام)



شرکت مجتمع فولاد خراسان (سهامی عام) در نظر دارد به منظور تأمین نیروی انسانی مورد نیاز خود تعداد ۲۰۲ نفر به شرح جدول زیر از میان فارغ التحصیلان واجد شرایط مرد در مقاطع تحصیلی لیسانس، فوق دیپلم و دیپلم را از طریق برگزاری آزمون کتبی، مصاحبه تخصصی، مصاحبه روانشناختی، طب صنعتی و گزینش، به صورت فرارادایی طبق قوانین و مقررات کار و تأمین اجتماعی جذب نماید. لذا متقاضیان شرکت در آزمون می‌توانند جهت ثبت نام از تاریخ هجری آگهی تا تاریخ **۱۳۹۸/۰۱/۲۵** به سایت اینترنتی به آدرس <http://ksteel.iran-azmoon.ir> مراجعه نموده و پس از مطالعه دقیق مفاد آگهی و با توجه به شرایط ذکرشده نسبت به ثبت نام اقدام نمایند.

شرایط عمومی داوطلبان:

۱- تابعیت به کشور جمهوری اسلامی ایران و التزام به قانون اساسی ۲- تدین به دین مبیین اسلام یا یکی از ادیان رسمی کشور مصرح در قانون اساسی ۳- عدم اشتغال به فساد اخلاقی، نداشتن سابقه به محکومیت و سوء پیشینه کیفری که موجب محرومیت از حقوق اجتماعی گردیده باشد ۴-عدم اعتیاد به مواد مخدر و عتد سوء مصرف مواد اعتیاد آور به تأیید مراجع ذیصلاح ۵- عدم اشتغال و تعهد خدمت در سایر سازمان‌ها، شرکت‌ها و دستگاه‌های دولتی و وابسته به دولت و نهادهای انقلاب اسلامی ۶- داشتن کارت پایان خدمت نظام وظیفه عمومی و یا معافیت دائم غیر بزرگسک ۷- داشتن حداقل ۱۸ سال تمام شمسی تا تاریخ **۱۳۹۸/۰۱/۲۵** -داشتن تندرستی و توانایی کامل جسمی و روحی برای انجام فعالیت‌های شغلی طبق تأیید پزشک معتمد طب صنعتی

شرایط تخصصی:

الف: **شرایط مدرک تحصیلی:**
۱- دارا بودن مدرک تحصیلی معین و یا گواهی فراغت از تحصیل که در آن مقطع، رشته و گرایش تحصیلی، معدل و تاریخ فراغت از تحصیل ذکر شده باشد. **نیمروز: مدارک تحصیلی معادل، منروط و غیر مرتبط قابل پذیرش نمی‌باشد و در صورت ارسال ترتیب اثر داده نخواهد شد.**
۲- مدارک تحصیلی دیپلم، فوق دیپلم و لیسانس حسب مورد بایستی به تأیید آموزش و پرورش یا وزارت علوم، تحقیقات و فن آوری رسیده باشد.
۳- تأیید مدارک فارغ التحصیلان دانشگاه‌های آزاد اسلامی از سوی دفتر امور فارغ التحصیلان سازمان مرکزی آن دانشگاه و فارغ التحصیلان خارج از کشور از طرف وزارت علوم، تحقیقات و فن آوری، ازامی است.
۴- مدارک تحصیلی فارغ التحصیلان دانشگاه پیام نور می‌بایست از طریق سازمان مرکزی پیام نور و یا ذکر معدل کل صادر گردیده باشد.
۶- افراد دارای مدارک بالاتر (به شرط دارا بودن مدرک بالاتر) ارائه مدارک تحصیلی منطبق با شرایط این آگهی (می‌توانند حداکثر دریک مقطع تحصیلی پایین‌تر ثبت نمایند) و امکان پذیرش مدارک بالاتر در طول اشتغال تا ۸ سال پس از تاریخ استخدام امکان پذیر نمی‌باشد و پس از آن، پذیرش مدرک تحصیلی بالاتر با توجه به دستبوز العمل‌های داخلی شرکت قابل بررسی خواهد بود و دراین خصوص تعهد محضری اخذ خواهد شد.
۷- هر داوطلب صرفاً می‌بایست در یک مقطع و گروه امتحانی زیر اساس جدول نیازهای منابع آسانی، ثبت نام و شرکت نماید.
۸- نیروهای مورد نیاز در مقطع تحصیلی دیپلم صرفاً از بین داوطلبان بومی شهرستان‌های انتخاب شده خواهند شد.
بومی شهرستان‌های استان خراسان رضوی انتخاب خواهند شد.
تیمروز: داوطلبان در صورت داشتن یکی از شرایط ذیل بومی محسوب می‌گردند:

۱- در مقطع دیپلم محل تولد داوطلب، شهرستان‌های نیشابور و فیروزه و در مقطع فوق دیپلم محل تولد داوطلب شهرستان‌های توابع استان خراسان رضوی باشد.
۲- در مقطع دیپلم محل تولد یکی از والدین داوطلبان شهرستان‌های نیشابور و فیروزه و در مقطع فوق دیپلم محل تولد یکی از والدین داوطلبان شهرستان‌های استان خراسان رضوی باشد و درحال حاضر در این شهرستان‌ها سکونت داشته باشند.
۳- حداقل دو مقطع از مقاطع تحصیلی پایان دوره ابتدایی، راهنمایی و دبیرستان را در شهرستان‌های مذکور گذرانده باشند.
۴- شرط معدل: داشتن حداقل معدل کل ۱۴ (چهارده) برای مقطع تحصیلی فوق دیپلم و لیسانس و معدل کل ۱۳ (سیزده) برای مقطع دیپلم

ب- شرایط سنی:

۱- داشتن حداقل ۱۸ سال سن تا تاریخ **۱۳۹۸/۰۱/۲۵** -حداکثر سن مجاز برای داوطلبان دیپلم ۲۵ سال (متولدین **۱۳۷۲/۰۱/۲۷** و بعد از آن) فوق دیپلم ۲۷ سال (متولدین **۱۳۷۱/۰۱/۲۵** و بعد از آن) و لیسانس ۳۰ سال (متولدین **۱۳۶۸/۰۱/۲۵** و بعد از آن) می‌باشد. ۲- مدت زمان خدمت سربازی به حداکثر سن مجاز داوطلبان افزوده خواهد شد. ۳- **به آزی هر سال سابقه کار معتبر و مرتبط که به تأیید سازمان تأمین اجتماعی رسیده باشد تا حداکثر ۴ سال به سن مجاز فوق افزوده خواهد شد.** ۵- در هر صورت با اجتناب تمامی تسهیلات سنی فوق، سن متقاضیان دیپلم از ۳۱ سال و فوق دیپلم از ۳۳ سال و لیسانس از ۳۶ نباید بالاتر باشد. ۶- سایه اشتغال داوطلبان شاغل در سایت فولاد خراسان به شرط ارائه سوابق پرداخت حق بیمه، به حد اکثر سن آنان اضافه می‌گردد. این دسته از داوطلبان می‌بایست فورم تکمیل شده «تأیید سابقه فعالیت در فولاد خراسان (قابل تهیه از واحد امور کارکنان شرکت) را به همراه سایر مدارک به همراه داشته باشند.»**مدارک مورد نیاز: نمود، ثبت نام و مهلت آن:**
داوطلبان از تاریخ درج این آگهی حداکثر تا پایان روز **۱۳۹۸/۰۱/۲۵** فرصت خواهند داشت به ترتیب ذیل برای شرکت در آزمون ثبت نام نمایند. (مهلت مذکور قابل تغییر نخواهد بود).**الف- مطالعه دقیق آگهی و شرایط مندرج در آن**
ب- آوری مبلغ **۲۰۰،۰۰۰** ریال (دویست هزار ریال) به صورت الکترونیکی
وجه واریزی به هیچ عنوان مسترد نخواهد شد.
ج- تکمیل فرم اینترنتی مشخصات و اطلاعات خواسته شده در سایت ثبت نام به طور صحیح و دقیق (دریافت کد رهگیری پس از اتمام مراحل ثبت نام اینترنتی ضروری میباشد)
مدارک لازم: داوطلبان برای ثبت نام حتماً مدارک ذیل را آماده نموده و فایل آن را به هنگام ثبت نام به همراه داشته باشند.
۲- اسکن عکس داوطلب(۳×۳) ، اسکن صفحه اول شناسنامه و کارت ملی (در صورت داشتن توضیحات، اسکن صفحه توضیحات نیز ضمیمه شود) ۳- اسکن مدرک تحصیلی که معتدل در آن ذکر شده باشد) منطبق با شرایط آگهی جذب ۴- اسکن کارت پایان خدمت وظیفه عمومی یا معافیت دائم غیر پزشکی(بخت‌ورو) ۵- اسکن سوابق کار با ارائه مستندات مربوط به سوابق به صورت تأیید سازمان تأمین اجتماعی ۶- اسکن مدرک مربوط به بومی بودن (مورد آن در بند ۸ شرایط اختصاصی ذکر شده است)
نیمروز: مدارک مربوط به بند ۶ برای داوطلبان استفاده کننده از بند ۴ شرایط سنی الزامی می‌باشد.

• **از زمان است داوطلبان گرامی در مرحله ثبت نام اینترنتی در تکمیل اطلاعات دفت نامیاند.** مسئولیت درستی اطلاعات وارد شده به عهده داوطلب بوده و پس از اعلام نتایج آزمون کتبی، دعوت شدگان برای مصاحبه بایستی اصل مدارک خواسته شده و کپی آنها را به همراه داشته باشند.
• هر فرد تنها حق ثبت نام و شرکت در آزمون یک مقطع، رشته و گرایش را دارد.
• تاریخ صدور مدارک تحصیلی در کلیه مقاطع و نیز کارت پایان خدمت و معافیت دائم بایستی قبل از تاریخ **۱۳۹۸/۰۱/۲۵** باشد.
• **به هر مدارک ناقص هیچگونه ترتیب اثر داده نخواهد شد.**

• **محل نحوه برگزاری آزمون و مواد امتحانی:**
۱- کارت ورود به جلسه آزمون نیمه دوم خرداد ماه **۱۳۹۸** طبق کد رهگیری ارائه شده از طریق سایت <http://ksteel.iran-azmoon.ir> قابل چاپ خواهد بود. ۲- آزمون در شهر مشهد برگزار خواهد شد. آدرس محل و زمان دقیق آزمون هم‌زمان با دریافت کارت در سایت قابل مشاهده است. ۳- آزمون به صورت چهارگزینه‌ای و با احتساب نمره منفی برای پاسخهای نادرست برگزار میگردد. ۴- آزمون کتبی هر رشته از دروس عمومی (شامل ۱- ادبیات فارسی و آیین نگارش ۲- زبان انگلیسی ۳- دانش رایانه ۴- هوش و استعداد) و دروس تخصصی هر رشته به صورت جداگانه بوده و از تاریخ **۱۳۹۷/۱۲/۲۲** در سایت قابل مشاهده خواهد بود.
مراحل فرایند جذب: فرایند جذب شامل مراحل زیر می‌باشد:

۱. آزمون کتبی: شامل دروس عمومی و اختصاصی می‌شود، سوالات با توجه به رشته‌های اعلام شده طراحی می‌گردد. ۲. مصاحبه فنی و تخصصی و مصاحبه روانشناختی: نمرات برتر در آزمون کتبی جهت انجام مصاحبه فنی و تخصصی و روانشناختی دعوت خواهند شد. ۳. طب صنعتی: با استخراج نتایج مراحل قبل و مصاحبه آمییز نهایی، متقاضیان استخدامی جهت انجام معاینات طب صنعتی دعوت خواهند شد. ۴. آزمون توانایی جسمانی: در صورت تأیید فرد در مرحله آزمون، مصاحبه امتحان نهایی، تست‌های استاندارد ورزشی و یا هدف اطمینان از توانایی انجام وظایف شغلی برگزار می‌گردد. ۵. تشکیل پرونده و گزینش: تشکیل پرونده (شامل: استعلام مدارک ارائه شده، آزمایش عدم اعتیاد به مواد مخدر، عدم سوء پیشینه و) و گزینش برای تأیید شدگان مرحله قبل انجام می‌گردد. ۶. آموزش و دست‌آموزی: پس حسب نیاز و به تناسب رشته تحصیلی آموزش‌های بسو استخدام جهت پذیرفته شدگان در داخل شرکت و یا صنایع مشابه انجام خواهد شد. ۷. شروع به کار: در صورت موفقیت آمیز بودن نتایج مراحل قبل، پذیرفته شدگان بر اساس نیاز و بهره‌برداری خط تولید به تدریج برای شروع به کار فراخوان خواهند شد.



۵- **توضیحات آگهی:**
۱- افراد خوانده معظم شهید، آزادگان، جانبازان و رزمندگان در صورت دارا بودن شرایط مندرج در آگهی و قبولی در آزمون کتبی از اولویت جذب برخوردار خواهند بود.
۲- چنانچه داوطلب یا ذکر مشخصات غیر واقعی در فرم ثبت نام اقدام به شرکت در آزمون نماید، با مشخص شدن عدم صحت مندرجات در مراحل بعدی (حتی در صورت پذیرش از آزمون و اشتغال به کار) موضوع بکارگیری وی منتفی و در صورت لزوم مورد پیگرد قانونی قرار خواهد گرفت.
۳- بدیهی است قبولی در آزمون کتبی به هیچ عنوان به منزله جذب نهایی فرد نمی‌باشد بلکه مراحل جذب شامل قبولی در آزمون کتبی، مصاحبه تخصصی، تست روانشناختی و معاینات پزشکی و تأیید فرد توسط کمیسیون مربوطه و قبولی در گزینش می‌باشد که در صورت پذیرش داوطلب در هر کدام از مراحل قیبد شده از ایشان برای انجام مراحل بعدی دعوت به عمل خواهد آمد.

جدول نیازهای منابع انسانی شرکت مجتمع فولاد خراسان در مقاطع تحصیلی لیسانس، فوق دیپلم و دیپلم

کد ثبت نام	مقطع	رشته - گرایش	تعداد مورد نیاز	توضیحات
۱۰	لیسانس	برق - قدرت	۱۸	
۱۱	لیسانس	برق (الکترونیک - کنترل - ابزار دقیق)	۷	
۱۲	لیسانس	مکانیک - کلیه گرایشها	۶	
۱۳	لیسانس	متالورژی - سرامیک	۳	
۱۴	لیسانس	متالورژی - کلیه گرایشها	۳	
۱۵	لیسانس	صنایع	۲	
۱۶	لیسانس	پرستاری	۲	
۱۷	لیسانس	کامپیوتر - نرم افزار	۲	
۱۸	لیسانس	شیمی	۳	
۱۹	لیسانس	مدد کاری اجتماعی	۱	
۲۰	فوق دیپلم	برق - قدرت	۱۱	
۲۱	فوق دیپلم	برق کلیه گرایشها	۱۴	
۲۲	فوق دیپلم	مکانیک - تابسیات	۲۲	افراد دارای مهارت جوش کاری و ماشین کاری در اولویت جذب می باشند
۲۳	فوق دیپلم	مکانیک - کلیه گرایشها	۲۶	
۲۴	فوق دیپلم	متالورژی - کلیه گرایشها	۱۳	
۲۵	فوق دیپلم	بهداشت حرفه ای یا (HSE)	۲	
۲۶	فوق دیپلم	مدیریت (بازرگانی - صنعتی)	۹	
۲۷	فوق دیپلم	مدیریت (اموراداری)	۵	
۲۸	فوق دیپلم	حسابداری	۲	
۲۹	فوق دیپلم	آتش نشانی - امداد و نجات	۱	
۳۰	دیپلم	برق		
۳۱	دیپلم	مکانیک	۲۲	افراد دارای مهارت جوشکاری و ماشینکاری در اولویت جذب می باشند
۳۲	دیپلم	ریاضی و فیزیک - علوم تجربی - متالورژی	۲۷	
جمع			۲۰۲	

۴- کلیه مشاغل عملیاتی و تولیدی بوده و افراد متقاضی باید از نظر جسمانی و فیزیکی توانایی انجام کار در مشاغل مورد نیاز را دارا باشند.
۵- شرکت هیچگونه تعهدی در قبال تأمین مسکن برای پذیرفته شدگان نخواهد داشت. ضمناً امکان سرویس ایاب و ذهاب برای رفت و برگشت افرادی که استخدام خواهند شد، صرفاً در مسیرهایی که شرکت تعیین می‌نماید وجود خواهد داشت.
۶- پذیرفته شدگان نهایی در صورت نیاز تعهدنامه محضری مبنی بر انجام خدمت به مدت حداقل پنج سال از تاریخ استخدام اخذ خواهد شد.
۷- آمادگی اعزام جهت فراگیری آموزش‌های لازم در واحدهای صنعتی، آموزشی منتخب شرکت در سراسر کشور.
۸- متقاضیانی که فیلد در آزمون‌های جذب نیروی فولاد خراسان شرکت نموده و پذیرفته نشده‌اند، در صورت تمایل و داشتن شرایط لازم می‌توانند مطابق مفاد این اعلامیه مجدداً در این آزمون شرکت نمایند، و هیچ تقاضای دیگری معین نخواهد بود.
۹- آمادگی برای انجام کار به صورت نوبت کاری (شیفت) ،
۱۰- محل شرکت واقع درنیشابور - کیلومتر ۱۵ جاده نیشابور به شهر فیروزه - شرکت مجتمع فولاد خراسان می‌باشد.
توضیحات بسیار مهم:
• متقاضیان می‌بایست در طول فرآیند جذب به صورت مستمر، جهت آگاهی از اطلاعات و نتایج مراحل مختلف، به وب سایت ثبت نام به آدرس <http://ksteel.iran-azmoon.ir> مراجعه نمایند.
لذا عدم اطلاع داوطلب از مراحل و جزئیات آزمون و جذب موجب هیچ گونه حای برای وی نمی‌گردد.
• پذیرفته شدگان بر اساس نیاز خطوط تولید و برنامه تأمین نیروی انسانی شرکت، به تدریج و در چند نوبت برای شروع به کار فراخوان خواهند شد لذا متقاضی است از هرگونه پیگیری حضوری و غیر حضوری جدا برپهز نما نید.